
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от «18» мая 2021 года № 401/21 
 

г. Луганск  
 

О внесении изменения в приложение № 3 к  Методике расчета                               
и распределения арендной платы за пользование муниципальным 

(коммунальным) имуществом 
 

В целях эффективного использования муниципального (коммунального) 
имущества, в соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 
Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство  Луганской Народной 
Республики п о с т а н о в л я е т:  

 
1.  Внести изменение в приложение № 3 к Методике расчета и 

распределения арендной платы за пользование муниципальным 
(коммунальным) имуществом, утвержденной постановлением Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 03.11.2015 № 02-04/335/15        
«Об утверждении Методики расчета и распределения арендной платы за 

пользование муниципальным (коммунальным) имуществом» (с изменениями), 
дополнив его пунктом 30 следующего содержания: 

 
«30. Коммунальное предприятие «Краснодонское жилищно-

эксплуатационное управление», основной государственный регистрационный 
номер ЕГРЮЛ: 60700933.»  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Председатель Правительства  
Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов  

 
 

 
 


